Registro Determinazioni

N. 108/ AMM
DEL 09/06/2015

Provincia di Frosinone

N Z W ! Cron

H presente atio viene pubblicato sul sito wab
istituzionarip dell'anis da oon
periadurstadigiori  _AD & vi rimarrd

fino al giomo mgﬂ\cﬂ’-l M?}

Acnie X9 (%‘ 2005

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER I’ASSUNZIONE A
TEMPO DETERMINATO (90 GIORNI) E PARZIALE (18 ORE SETTIMANALI)
DI N. 2 AGENTI DI POLIZIA LOCALE CAT. C: NOMINA COMMISSIONE
ESAMINATRICE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 267/2000, con
provvedimento Sindacale m. 2/2014 & stato individuato nello scrivente il responsabile del Servizio
Amministrativo, cui affidare la responsabilitd della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di
spesa; '

VISTA la D.G.C. n. 42 del 21/05/2015, recante: “Atto di indirizzo per I’assunzione a tempo determinato ¢
parziale di 2 Agenti di Polizia Locale — Cat. C”;

VISTO il vigente Regglamento degli Uffici e Servizi, approvato con D.G.C. n. 131 del 20/11/2002 ¢
s.Ll.;

RITENUTA la propria competenza per la nomina della Commissione di concorso, come previsto dall’art.
83 del citato Regolamento, tenendo conto, aliresi, delle condizioni di incompatibilita contemplate al comma 5
del medesimo articolo; .

RITENUTO di provvedere ad assumere impegno di spesa per la corresponsione degli onorar dei
componenti esterni e per rimborso spese di viaggio;

RICHIAMATO il D.I.GS. 30.3.01 n. 165 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO Part. 24 comma 6 Legge 448/2001 e s.m.i.;

VISTO ’art. 183 € 169 del D.Lgs. del 18/08/2000 n° 267;

VISTO il Regolamento di Contabilita,

VISTO l’art. 151 comma 4° del T.U,;

DETERMINA

Per quanto espresso in narrativa ¢ che qui si intende integralmente riportato:

1. la Commissione che andrd a sottoporre a prova i candidati per I’assunzione a tempo determinato e
parziale di n. 2 Agenti di Polizia Locale Cat. C & cosi composta:

e D.ssa Maria Chiara Toti — Segretario Comunale — Presidente

e Dr. Maria Assunta Trinti - C.te P.L. Fiuggi - membro effetiivo

» Geom. Alessandro Cori — Resp. Serv. Tecnico Acuto - membro effettivo
e Massimo Rossi — Assistente Ammnistrativo — segretario verbalizzante

2. di impegnare, per quanto indicato in narrativa, la somma presunta di € 1000,00 al capitolo n.
10120204/1;

3. di dare atto che la presente determinazione sard pubblicata per 15 giorni consecutivi sul sito web
dell’Ente e che diventerh esecutiva con [’inserimento nella raccolta di cui all’art. 183 del D.Lgs.
267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

/W i;] %ﬁ‘)
i
/ /b




